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Elektryczne biurko Spacetronik SPE-
L120BB Loris

Cena 1 349,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SPEL120BB

Kod EAN 5903031042146

Opis produktu

Regulowane, narożnikowe biurko elektryczne Loris SPE-
L120BB

Spacetronik Loris SPE-L120BB to regulowane biurko elektryczne, które unosi się z maksymalną prędkością 25 mm/s. Jego wysokość możesz bez problemu ustawiać za pomocą łatwego w obsłudze
kontrolera. Ma możliwość zapisania 3 najczęściej używanych wysokości w pamięci urządzenia, pomoże to usprawnić proces zmiany pozycji. Biurko zostało wyposażone w jeden mocny silnik. Wewnątrz
każdej kolumny podnoszącej znajduje się mechanizm uruchamiający, który zapewnia płynną i stabilną regulację wysokości. Specjalnie zaprojektowana konstrukcja pozwala stworzyć biurko proste lub
narożne.

Biurko Loris - układ prosty lub w kształcie litery „L”
Biurko Spacetronik Loris SPE-L120BB składa się z dwóch części ułożonych w kształt litery „L”. Pierwszą częścią jest duży blat. Drugą natomiast jest regał z blatem i półkami ustawiony pod kątem 90
stopni. Jeżeli chcesz, blaty możesz również ustawić w linii prostej. Dzięki temu zyskasz długą przestrzeń podwójnego biurka. Pozwoli Ci to na dopasowanie swojego biurka do każdej przestrzeni.
Półki dodane do regału znacząco zwiększają możliwości przechowywania różnych przedmiotów. Dzięki temu będziesz miał wszystkie najpotrzebniejsze rzeczy zawsze pod ręką. Biurko ma dużą
pojemność, ale jest wystarczająco kompaktowe, aby sprzedawcy e-commerce mogli sprzedawać je online.

Ekologiczne rozwiązanie
Dzięki mądrej i przemyślanej budowie biurko regulowane mieści się do mniejszego pudełka. Tym samym zajmie zdecydowanie mniej miejsca w transporcie. Z uwagi na to, do samochodu
transportującego paczki zmieści się naraz więcej produktów. Dlatego też samochód dostawczy będzie musiał mniejszą ilość razy pokonywać daną trasę. To przełoży się pozytywnie na zmniejszoną emisję
CO2.

Wytrzymała i mądra budowa biurka Loris SPE-L120BB
Narożne biurko Spacetronik Loris SPE-L120BB zostało wykonane z solidnych materiałów. Płyty wiórowej, melaminy, stali, aluminium i wytrzymałego tworzywa sztucznego. Przedkłada się to na statyczny
udźwig maksymalny aż do 100 kg. Duże blaty - 1200×600×18 mm, 1200×400×18 mm zapewnią Ci odpowiednią przestrzeń do pracy. Będziesz mógł z pełną swobodą wykonywać swoje obowiązki,
mając wciąż w pobliżu wszystkie potrzebne przedmioty. To z uwagi na pakowne półki regału. Z łatwością umieścisz na nich dokumenty, komputer, książki czy też zestaw do parzenia Twojej ulubionej
kawy.

Biurko regulowane Loris SPE-L120BB, które zadba o Twoje zdrowie
Spędzanie długich godzin w tej samej pozycji ma negatywny wpływ na Twoje zdrowie. Niezależnie od tego, czy mówimy o pozycji stojącej, czy siedzącej. Ból pleców, nóg, szyi, problemy z krążeniem czy
sztywnieniem nóg. To dopiero wierzchołek góry lodowej problemów, które może Ci przysporzyć zbyt długie stanie bądź siedzenie. Istotne jest, by w trakcie pracy w miarę możliwości pamiętać o zmianie
pozycji swojego ciała. Taką możliwość daje Ci biurko z regulacją wysokości Spacetronik Loris SPE-L120BB. Za pomocą jednego przycisku jesteś w stanie zapobiec poważnym schorzeniom organizmu.
Urządzenie potrafi zapamiętać w pamięci podręcznej 3 wybrane przez użytkownika wysokości. Dlatego jeszcze łatwiej jest ustawić idealną wysokość. Może być ona regulowana w zakresie 730-1210mm.
Regulowane biurko narożne Spacetronik Loris zatroszczy się o Ciebie. Zadba o to, żebyś w natłoku obowiązków nie zapomniał o zmianie pozycji. Wszystko dzięki wbudowanemu sygnałowi dźwiękowemu.

Biurko do pracy na stojąco o wielu zastosowaniach
Biurko narożnikowe Spacetronik Loris dzięki mnogości opcji regulacji wpasuje się bez problemu w różne przestrzenie. Nada się idealnie jako biurko np. dla informatyka pracującego na zasadzie Home
Office. W przypadku pracy w domu bardzo przydatne okazać się mogą różne systemy bezpieczeństwa. Zastosowane w biurku systemy, byś zawsze czuł się bezpieczny to:
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-System antykolizyjny - nowoczesny system wykrywania kolizji. Zatrzyma zmianę pozycji biurka, gdy tylko wykryje na swojej drodze przeszkodę. Dzięki temu możesz mieć pewność, że nie uderzysz
przypadkowo swojego dziecka bądź też zwierzaka. Możesz zmieniać pozycję swojego biurka bez obaw.

-Zabezpieczenie termiczne - chroni Twoje biurko przed przegrzaniem.

-Zabezpieczenie przeciążeniowe - dba o to, byś nie przekroczył maksymalnego udźwigu.

Właściwości
  

Biurko 2 blatowe w kształcie litery „L” z możliwością ustawienia go w linii prostej
  

Regulacja wysokości w zakresie 730-1210mm
  

Udźwig do 100 KG
  

3 wybrane wysokości zapamiętywane w pamięci podręcznej
  

System antykolizyjny, zabezpieczenie termiczne i przeciążeniowe
  

Wysokość: 73~121 cm, 205cm x 60cm (układ prosty) / 136cm×120cm (układ
narożny)
  

Grubość blatu 18 mm
  

2 kolumny
  

Zasilanie 100~240 V
  

Kabel zasilający 3 metry
  

Ochrona IP20
  

Tylko do użytku wewnątrz
  

Cicha praca
  

Duża moc unoszenia
  

Dwie nogi
  

Noga dwusegmentowa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

